UNIDADE DE NOVA IGUAÇU – RJ | HMMB
Av. Gov. Roberto Silveira, Nº 2012, Moquetá, Nova Iguaçu, RJ. CEP 26020-740

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 1 de 1

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL Nº 026/2023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO 2023047307

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - IDEAS,
associação civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização
Social no Estado do Rio de Janeiro, gestor do Hospital Maternidade Mariana Bulhões,

CONSIDERANDO a ciência e automática adesão aos termos do Edital
Chamamento Público nº 026/2023;

CONSIDERANDO que, após a realização da etapa de análise de documentos,
nenhuma concorrente inscrita preencheu os requisitos estabelecidos no item 5 do
instrumento convocatório;

CONSIDERANDO que, nos termos do Edital Nº 026/2023, “a não apresentação da
documentação juntamente com a proposta técnica implicará na desclassificação da
concorrente”;

TORNA PÚBLICO o resultado final do Chamamento Público nº 026/2023, com a
desclassificação das concorrentes inscritas, em razão de ausência de preenchimento dos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, nos seguintes termos:

Tabela 1: Resultado do Edital nº 026/2023

Item Ordem de Classificação Razão Social - Fornecedor

1 Desclassificado
AFINET SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO LTDA

2 Desclassificado
IMG BRASIL TELECOMUNICAÇÕES

LTDA

3 Desclassificado
SPEED WEB NET

TELECOMUNICAÇÕES LTDA

Eventuais dúvidas/questionamentos poderão ser dirimidas através do e-mail
cotacoes@ideas.med.br.

Nova Iguaçu/RJ, 22 de maio de 2023.

______________________________________
Gerente de Contratos

Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – IDEAS

		2023-05-22T08:31:01-0300
	MARIANA BROERING BECKER:04110370990